

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7465
Folio Fiscal	E93BB67A-F332-4F9A-87D8-56F1BD2F72AD
Fecha y Hora de Emisión	2025-07-02T14:38:34
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-07-02T14:36:13
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2761



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI4009	27112838	50.000	PIEZA H87	DISCO DE CORTE 4 1/2 X 3/64 X 7/8" MAKITA	20.0000	\$1,000.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 1000.000000 002-IVA:	0.160000	\$160.00
MI8328	40183100	5.000	PIEZA H87	COPL 2" CEM PVC CED 80	76.0000	\$380.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 380.000000 002-IVA:	0.160000	\$60.80
MI1670	40174606	10.000	PIEZA H87	TEE GALVANIZADA 1"	34.0000	\$340.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 340.000000 002-IVA:	0.160000	\$54.40
MI6341	40172606	10.000	PIEZA H87	COPL GALVANIZADO 1"	25.0000	\$250.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 250.000000 002-IVA:	0.160000	\$40.00
MI8579	40172600	10.000	PIEZA H87	REDUCCION CAMPANA GALVANIZADA 1" X 1/2"	22.0000	\$220.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 220.000000 002-IVA:	0.160000	\$35.20
MI8336	31201617	2.000	PIEZA H87	CEMENTO WELD-ON GRIS 473 ML 711	325.0000	\$650.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 650.000000 002-IVA:	0.160000	\$104.00
MI8633	23271808	2.000	PIEZA H87	PASTA P/SOLDAR 75 GRS	50.0000	\$100.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 100.000000 002-IVA:	0.160000	\$16.00

CANTIDAD CON LETRA

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 40/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

AKnd/zxso/9NgFQjIBERilbGJsBhn3INcotqx8eY/5EGjUppVZOkgU8ev9uEZopw2DpmTZwfp76kH7CaFmMPLJkDVH5GZyJWzCldKQqN3pUcBgNU6XJTMKYIESt9Xlts6+slMoZFqWz9DI5Ch38g0h2QZpT1cCvqe3Xz7uyDS+rs5NwYjwTJTObLTr5F/A5fdOMJREdF10ql9tnlhutlej/27frq/IGCL/ewldxflIAASnaDX1beP64sPrrjp88+hQaT6KxAuZoXPQIQeUjz0apl2XRlBk98EaA4Oqnjs00lgTlq4CoWRZyIgE8pL5n2MSY0ZKMh6dC5zjJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fjnGpBQFq1WSY/Pt0dGECXDIEivG39JLJw3RRtRtXF5i/zmDojDeCpBUKjCDIYKgsUjOjr+idHmktEXsGPsHGTMi6liq76/7ntmMM3DGrhC8oUQfMKiPb1f3T6X88UPiimYP334LdcQjLF+NEy9S/852YyvvvgPEuGNiVftZSYfEipuMI0dZl+vCoEN4PNVo+L7MyCwMVVQU3mLIEulu4BeHfbzrlEa8A3XdDB5Qk/mQ6cWn5ftz6er7A/chH625tymJVNrZiDNT1a6mpEscwQKmOj6w7uK77p7ryqHRn8tbgnDHgaomzWShyJ/WQiqEe1YfdQg/QT4b+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|E93BB67A-F332-4F9A-87D8-56F1BD2F72AD|2025-07-02T14:36:13|PPD101129EA3|AKnd/zxso/9NgFQjIBERilbGJsBhn3INcotqx8eY/5EGjUppVZOkgU8ev9uEZopw2DpmTZwfp76kH7CaFmMPLJkDVH5GZyJWzCldKQqN3pUcBgNU6XJTMKYIESt9Xlts6+slMoZFqWz9DI5Ch38g0h2QZpT1cCvqe3Xz7uyDS+rs5NwYjwTJTObLTr5F/A5fdOMJREdF10ql9tnlhutlej/27frq/IGCL/ewldxflIAASnaDX1beP64sPrrjp88+hQaT6KxAuZoXPQIQeUjz0apl2XRlBk98EaA4Oqnjs00lgTlq4CoWRZyIgE8pL5n2MSY0ZKMh6dC5zjJw==|00001000000705928441|]

TOTALES

SubTotal	\$2,940.00
IVA 16%	\$470.40
Total	\$3,410.40

Firma de recibido